資料５

湖  秘  第   27   号

令和６年（2024 年）７月 11 日

行政事務学区統括委員  様

行政事務取扱委員  様

湖南市長 生 田 邦 夫

（ 公 印 省 略 ）

湖南市タウンミーティングの開催について（案内）

平素は、市行政に格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、市では市民主体のまちづくりを推進するため、市政に関するご意見を伺いながら、

市政に対する関心を持っていただき、理解を深めていただけることを目的にタウンミーテ

ィングを行っています。今年度は「湖南市庁舎整備基本計画（素案）」をテーマに市民の皆

さんと意見交換を行い、今後のまちづくりのあり方について一緒に考えていきたいと思っ

ております。下記のとおり市内４会場において開催いたしますので、ご都合がよろしければ

ご参加いただきますようお願いします。

記

開催日 開催時間 場  所

7月 27日(土） 13：00～14：30 湖南市役所西庁舎

7月 31日(水） 19：00～20：30 柑子袋まちづくりセンター

８月４日(日） 13：00～14：30
市民学習交流センター

（サンヒルズ甲西）

８月 18日(日） 13：00～14：30 菩提寺まちづくりセンター

問い合わせ先

総合政策部市長公室秘書広報課

担当：廣嶋、山元

TEL：0748-71-2300

FAX：0748-72-1467

E-mail：kouhou@city.shiga-konan.lg.jp